

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 022/2020-PE



Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Adaptador macho oring 3/4 x 3/4 JIC
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 19,00
Valor Total: 912,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0002
Descrição: Adaptador macho oring 9/16 x 91/6 JIC
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,00
Valor Final: 11,40
Valor Total: 456,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: Adaptador macho

Item: 0003
Descrição: Arruela de cobre
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,87
Valor Final: 2,35
Valor Total: 705,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: Arruela de cobre

Item: 0004
Descrição: "Capa 1" 2 tramas"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 25,85
Valor Total: 2.585,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: "Capa 1"

Item: 0005
Descrição: "Capa 1" 4 tramas"
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,33
Valor Final: 29,50
Valor Total: 2.360,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: "Capa 1"

Item: 0006



Descrição: Capa 1.1/4 2 tramas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 16,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0007
Descrição: Capa 1.1/4 4 tramas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,33
Valor Final: 48,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0008
Descrição: Capa 1/2 2 tramas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,00
Valor Final: 19,00
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: Capa 1/2 4 tramas
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 27,80
Valor Total: 33.360,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: Capa 1/2

Item: 0010
Descrição: Capa 1/4 2 tramas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,33
Valor Final: 17,00
Valor Total: 3.400,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0011
Descrição: Capa 3/4 2 tramas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,00
Valor Final: 17,97
Valor Total: 3.594,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0012
Descrição: Capa 3/4 4 tramas
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 31,40



Valor Total: 37.680,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0013
Descrição: Capa 3/8 2 tramas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,33
Valor Final: 19,00
Valor Total: 3.800,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: Capa 3/8

Item: 0014
Descrição: Capa 5/8 2 tramas
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,33
Valor Final: 21,00
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0015
Descrição: Capa 5/8 4 tramas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 27,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0016
Descrição: Cilindro da torre completo munch
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 396,00
Valor Final: 3,88
Valor Total: 7,76
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: Cilindro da torre

Item: 0017
Descrição: Conex FG 90° JIC 37° UNF 7/8 x 1/2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,33
Valor Final: 40,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0018
Descrição: Conex FG 90° JIC 37° UNF 1.1/16 x 3/4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,33
Valor Final: 64,00
Valor Total: 6.400,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL



Item: 0019
Descrição: Conex FG reta JIC 37° UNF 7/8 x 3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,33
Valor Final: 42,00
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0020
Descrição: Conex FG reta JIC 37°. UNF 1.1/16x3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,33
Valor Final: 55,00
Valor Total: 11.000,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0021
Descrição: "Conex FG reta sede plana 1" x 3/4"
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,67
Valor Final: 5,38
Valor Total: 1.614,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0022
Descrição: "Conex terminal salva vidas 3/4"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,33
Valor Final: 11,30
Valor Total: 2.260,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: Mola inox
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,33
Valor Final: 40,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: Mola inox

Item: 0024
Descrição: Limpador do pistão
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 305,00
Valor Final: 264,00
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: Limpador do pistão

Item: 0025
Descrição: Embolo 30mm 6.0 inóx
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 270,00
Valor Final: 244,00
Valor Total: 12.200,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: Embolo 30mm

Item: 0026
Descrição: FG 45 sede plana 1.1/16 x 3/8
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,33
Valor Final: 62,00
Valor Total: 6.200,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: FG 45 sede plana

Item: 0027
Descrição: FG 45° JIC 37° UNF 3/4 x 3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,00
Valor Final: 16,50
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0028
Descrição: FG 90A° JIC 37° UNF 1.5/16 X 3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,33
Valor Final: 15,50
Valor Total: 3.100,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0029
Descrição: FG 90° JIC 37° UNF 3/4 x 1/2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,33
Valor Final: 15,50
Valor Total: 3.100,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0030
Descrição: FG 90° JIC 37° UNF 3/4 x 3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,67
Valor Final: 17,50
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0031
Descrição: FG 90° JIC UNF 1.1/16 x 5/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,67
Valor Final: 13,25
Valor Total: 2.650,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA

16/09/2020

Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0032
Descrição: FG 90° JIG 37° UNF 7/8 x 5/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE



Item: 0033
Descrição: FG 90° M24 x TB 16 x 1/2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,67
Valor Final: 11,90
Valor Total: 2.380,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0034
Descrição: "FG 90° sede plana 1" x 5/8"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,33
Valor Final: 11,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0035
Descrição: FG 90° sede plana 11/16 x 3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 14,50
Valor Total: 2.900,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0036
Descrição: FG JIC 37 UNF 3/8 x 3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,67
Valor Final: 18,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0037
Descrição: FG reta boleada BSP 3/4 x 3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,33
Valor Final: 16,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0038

Descrição:

Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,33
Valor Final: 12,50
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE



Item: 0039
Descrição: FG reta JIC 37 UNF 7/8 x 5/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 12,50
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0040
Descrição: FG reta JIC 37° UNF 3/4 x 1/2
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 12,90
Valor Total: 4.644,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0041
Descrição: FG reta JIC 37° UNF 3/4 x 3/8
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0042
Descrição: FG reta JIC 37° UNF 7/8 x 1/2
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,67
Valor Final: 26,00
Valor Total: 6.500,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0043
Descrição: FG reta JIC 37° UNF 9/16 x 1/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,00
Valor Final: 29,45
Valor Total: 5.890,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: FG reta JIC 37°

Item: 0044
Descrição: FG reta JIC 37° UNF 9/16 x 3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,33
Valor Final: 21,45

Valor Total: 4.290,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: FG reta JIC 37º



Item: 0045
Descrição: FG reta sede plana 1.3/16 x 3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,33
Valor Final: 53,00
Valor Total: 10.600,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0046
Descrição: "FG reta sede plana 1.7/16 x 1"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,33
Valor Final: 26,00
Valor Total: 5.200,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0047
Descrição: FG reta UNF 3/8 x 1/2
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,00
Valor Final: 18,90
Valor Total: 5.670,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0048
Descrição: FG 90º UNF 3/8 x 1/2
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,33
Valor Final: 10,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0049
Descrição: FG reta sede plana 11/16 x 3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,67
Valor Final: 15,47
Valor Total: 3.094,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0050
Descrição: FG 90º sede plana 1.3/16 x 3/4
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,33
Valor Final: 12,00
Valor Total: 2.160,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0051
Descrição: "FGC 90° JIC 37° UNF. 1.5/16 x 1""
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,00
Valor Final: 11,30
Valor Total: 2.260,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE



Item: 0052
Descrição: FGR 5/8 x 5/8 BSP boleada
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,00
Valor Final: 10,50
Valor Total: 525,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0053
Descrição: FGR M24 x TB 16 x 3/8
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,00
Valor Final: 22,30
Valor Total: 2.230,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0054
Descrição: Flange 90° 38,1mm x 3/4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,67
Valor Final: 9,99
Valor Total: 999,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0055
Descrição: "Flange 90° 44,4mm x 1""
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,00
Valor Final: 12,99
Valor Total: 1.299,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0056
Descrição: Gaxeta 40.00 x 50.00 x 9.00
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 288,33
Valor Final: 104,00
Valor Total: 10.400,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: MACLUB

Item: 0057
Descrição: "Haste 2"" do cilindro hidráulico lamina trator de pneu "
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 825,00
Valor Final: 804,00
Valor Total: 8.040,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: POWER



Item: 0058
Descrição: Gaxeta
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 388,33
Valor Final: 139,00
Valor Total: 6.950,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: MACLUB

Item: 0059
Descrição: Reparo cilindro da sapata retro JCB e NEW HOLLAND
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 390,67
Valor Final: 239,00
Valor Total: 7.170,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0060
Descrição: Kit anéis milimétricos
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,33
Valor Final: 47,00
Valor Total: 470,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0061
Descrição: Kit anéis Polegada
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 204,33
Valor Final: 150,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0062
Descrição: Kit anéis Milimétrico APC
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 291,00
Valor Final: 150,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0063
Descrição: Kit anéis Polegada APC
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 291,00
Valor Final: 150,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA

Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE



Item: 0064
Descrição: "Mangueira 1" R15"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,33
Valor Final: 107,00
Valor Total: 6.420,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0065
Descrição: "Mangueira 1" 1 AT"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,67
Valor Final: 83,00
Valor Total: 8.300,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0066
Descrição: "Mangueira 1" 4SH"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 284,00
Valor Final: 279,00
Valor Total: 13.950,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0067
Descrição: Mangueira 1.1/4 1SN
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,67
Valor Final: 95,00
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0068
Descrição: Mangueira 1/2 1AT de inox
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 228,33
Valor Final: 225,00
Valor Total: 11.250,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0069
Descrição: Mangueira 1/2 1AT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,33
Valor Final: 80,00
Valor Total: 16.000,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0070

Descrição: Mangueira 1/2 2AT
Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,33
Valor Final: 120,00
Valor Total: 60.000,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE



Item: 0071
Descrição: Mangueira 1/2 4AT R12
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 206,00
Valor Final: 59,00
Valor Total: 5.900,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0072
Descrição: Mangueira 1/4 1AT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,33
Valor Final: 12,50
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0073
Descrição: "Mangueira 2" lonada"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,33
Valor Final: 26,00
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0074
Descrição: Mangueira 3/4 1ET DN19 lonada
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0075
Descrição: Mangueira 3/4 2AT
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,67
Valor Final: 75,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0076
Descrição: Mangueira 3/4 4SH
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,33
Valor Final: 179,00

Valor Total: 71.600,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE



Item: 0077
Descrição: Mangueira 3/8 1AT de inox
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 284,00
Valor Final: 99,00
Valor Total: 9.900,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0078
Descrição: Mangueira 3/8 1AT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,33
Valor Final: 7,99
Valor Total: 799,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0079
Descrição: Mangueira 3/8 2AT
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,00
Valor Final: 58,00
Valor Total: 29.000,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0080
Descrição: Mangueira 3/8 ar/agua 300
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,67
Valor Final: 27,00
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0081
Descrição: Mangueira 5/8 2AT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,33
Valor Final: 50,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0082
Descrição: Mangueira 5/8 1AT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,33
Valor Final: 32,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0083
Descrição: Mangueira 5/8 R12
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 184,00
Valor Final: 39,99
Valor Total: 15.996,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE



Item: 0084
Descrição: Mangueira 5/8 4SH
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 204,33
Valor Final: 103,00
Valor Total: 10.300,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0085
Descrição: MF 1.3/16 ORS x 5/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,67
Valor Final: 36,00
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0086
Descrição: MF JIC 37° 1.5/16 x 3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,33
Valor Final: 8,99
Valor Total: 1.798,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0087
Descrição: MF JIC 37° UNF 3/4 x 3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,67
Valor Final: 5,99
Valor Total: 1.198,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0088
Descrição: MF JIC 37° UNF 7/8 x 1/2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,33
Valor Final: 11,93
Valor Total: 2.386,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: FLEXIL

Item: 0089
Descrição: MF JIC 37° UNF 7/8 x 5/8
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 70,67

Valor Final: 18,50

Valor Total: 2.775,00

Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19

Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA

Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA

Modelo: UNIDADE



Item: 0090
Descrição: MF M30 TB 20 x 5/8
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,33
Valor Final: 22,50
Valor Total: 3.375,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0091
Descrição: MF NPP 3/4 x 3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 9,96
Valor Total: 1.992,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: MF NPP

Item: 0092
Descrição: MF NPT 1/4 x 3/8
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,33
Valor Final: 6,99
Valor Total: 1.398,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0093
Descrição: MF NPT 3/4 x 1/2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,33
Valor Final: 7,99
Valor Total: 1.598,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0094
Descrição: Mola plástica 20
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,67
Valor Final: 4,99
Valor Total: 998,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: Mola plástica

Item: 0095
Descrição: Niple de redução 1/4 NPT x 1/4 NPT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,67
Valor Final: 46,50
Valor Total: 9.300,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA

Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL



Item: 0096
Descrição: Parafuso para olhai 16mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 29,50
Valor Total: 2.950,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: FEI

Item: 0097
Descrição: Reparo da bomba P-30
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 314,33
Valor Final: 311,00
Valor Total: 12.440,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0098
Descrição: Reparo da bomba P-50
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 337,67
Valor Final: 334,00
Valor Total: 13.360,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0099
Descrição: Retentor 20,00 x 40,00 x 7,00
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 137,33
Valor Final: 136,00
Valor Total: 9.520,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: CORTECO

Item: 0100
Descrição: Retentor 25.00 x 35.00 x 7.00
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 167,33
Valor Final: 166,00
Valor Total: 11.620,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: CORTECO

Item: 0101
Descrição: Retentor 30.00 x 42.00 x 10.00 bomba ref.02234
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,00
Valor Final: 129,00
Valor Total: 9.030,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: CORTECO

Item: 0102



Descrição: ALTERNADOR 90 AMP. PARA CAMINHAO MB/WW
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.325,00
Valor Final: 1.198,00
Valor Total: 14.376,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: ZM

Item: 0103
Descrição: AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 12 VOLTS MÁQUINAS PESADAS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 390,00
Valor Final: 348,00
Valor Total: 8.352,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: ZM

Item: 0104
Descrição: AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 24 VOLTS MÁQUINAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 415,33
Valor Final: 149,95
Valor Total: 1.799,40
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA

Item: 0105
Descrição: AUTOMÁTICO PARTIDA 12 VTS CAMINHÃO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 384,67
Valor Final: 99,80
Valor Total: 1.197,60
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: AUTOMÁTICO PARTIDA

Item: 0106
Descrição: BANCO BASE MOVEL ALMOFADA REF: CT2825 PARA MAQUINAS PESADAS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.945,00
Valor Final: 540,00
Valor Total: 3.240,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 23.876.404/0001-49 VCR COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0107
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 60 AMPERES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 550,00
Valor Final: 328,75
Valor Total: 3.945,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: BATERIA AUTOMOTIVA

Item: 0108
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 70 AMPERES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 622,33
Valor Final: 373,75

Valor Total: 4.485,00
Adjudicado em: 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: BATERIA AUTOMOTIVA



Item: 0109
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 75 AMPERES
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 753,33
Valor Final: 429,50
Valor Total: 5.154,00
Adjudicado em: 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: BATERIA AUTOMOTIVA

Item: 0110
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 100 AMPERES
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 893,33
Valor Final: 549,00
Valor Total: 13.176,00
Adjudicado em: 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: BATERIA AUTOMOTIVA

Item: 0111
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 150 AMPERES
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 725,00
Valor Final: 645,00
Valor Total: 23.220,00
Adjudicado em: 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: BATERIA AUTOMOTIVA

Item: 0112
Descrição: BOBINA CAMPO 12 V/PERKINS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 236,00
Valor Final: 119,00
Valor Total: 1.428,00
Adjudicado em: 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: BOBINA CAMPO

Item: 0113
Descrição: BOBINA CAMPO 24 V CAMINHÃO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 339,00
Valor Final: 149,00
Valor Total: 1.788,00
Adjudicado em: 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: BOBINA CAMPO

Item: 0114
Descrição: BOBINA CAMPO KB 24 V CAMINHÃO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 392,33
Valor Final: 199,00
Valor Total: 2.388,00
Adjudicado em: 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: BOBINA CAMPO KB 24 V CAMINHÃO



Item: 0115
Descrição: CABO DE BATERIA 70 mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 81,00
Valor Final: 39,00
Valor Total: 2.340,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: CABO DE BATERIA

Item: 0116
Descrição: CHAVE DE LUZ PARA CAMINHÃO WW 15.180
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,00
Valor Final: 208,75
Valor Total: 2.505,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: CHAVE DE LUZ PARA CAMINHÃO

Item: 0117
Descrição: CHAVE IGNIÇÃO PARA TRATOR MF/FORD
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 213,33
Valor Final: 211,00
Valor Total: 2.532,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: CHAVE IGNIÇÃO

Item: 0118
Descrição: CHAVE LUZ PARA WW
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 188,00
Valor Total: 4.512,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: CHAVE LUZ

Item: 0119
Descrição: CHAVE TIC TAC
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 57,00
Valor Total: 2.052,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: CHAVE TIC TAC

Item: 0120
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR 12 V CAMINHÃO
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 290,00
Valor Final: 285,00
Valor Total: 5.130,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: ESTATOR ALTERNADOR

Item: 0121
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 313,00
Valor Final: 248,75
Valor Total: 4.477,50
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: ESTATOR ALTERNADOR

Item: 0122
Descrição: FAROL AUX. CARÇAÇA FERRO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 365,00
Valor Final: 59,40
Valor Total: 3.564,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: FAROL AUX. CARÇAÇA

Item: 0123
Descrição: FIO 1.0mm PR (0,55mts)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 1,99
Valor Total: 1.194,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: FIO

Item: 0124
Descrição: FIO 1.50 mm AM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,37
Valor Final: 2,99
Valor Total: 1.495,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: FIO

Item: 0125
Descrição: FIO 2.50 mm AZ (1,25 mts)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 2,90
Valor Total: 1.450,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: FIO

Item: 0126
Descrição: FITA ISOLANTE 10 METROS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,60
Valor Final: 5,99
Valor Total: 359,40
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: FITA ISOLANTE

Item: 0127
Descrição: FUSIVEL DE LAMINA 10A
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,76
Valor Final: 0,11
Valor Total: 22,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA

Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: FUSIVEL DE LAMINA



Item: 0128
Descrição: FUSIVEL DE LAMINA 15A
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 0,13
Valor Total: 26,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: FUSIVEL DE LAMINA

Item: 0129
Descrição: FUSIVEL DE LAMINA 25A
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 0,29
Valor Total: 58,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: FUSIVEL

Item: 0130
Descrição: FUSIVEL DE LAMINA 30A
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,63
Valor Final: 0,29
Valor Total: 58,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: FUSIVEL

Item: 0131
Descrição: INDUZIDO PARTIDA 12 V CAMINHÃO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 302,67
Valor Final: 300,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: INDUZIDO PARTIDA

Item: 0132
Descrição: INDUZIDO PARTIDA JF 24 V CAMINHÃO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 342,67
Valor Final: 340,00
Valor Total: 4.080,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: INDUZIDO PARTIDA

Item: 0133
Descrição: INDUZIDO UNIVERSAL 12 VOLTS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 289,33
Valor Final: 285,50
Valor Total: 3.426,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: INDUZIDO UNIVERSAL

Item: 0134



Descrição: INDUZIDO UNIVERSAL 24 VOLTS
Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 301,67
Valor Final: 299,50
Valor Total: 3.594,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: INDUZIDO UNIVERSAL

Item: 0135
Descrição: INTERRUPTOR DE FREIO UNIVERSAL
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,33
Valor Final: 77,40
Valor Total: 1.857,60
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: INTERRUPTOR DE FREIO

Item: 0136
Descrição: INTERRUPTOR DE PARTIDA UNIVERSAL
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,67
Valor Final: 8,50
Valor Total: 204,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: INTERRUPTOR DE PARTIDA

Item: 0137
Descrição: LAMPADA 1034 12V
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,33
Valor Final: 2,00
Valor Total: 72,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LAMPADA

Item: 0138
Descrição: LAMPADA 1034 24V
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 1,94
Valor Total: 69,84
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: LAMPADA

Item: 0139
Descrição: LAMPADA 1141 12V
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,33
Valor Final: 1,30
Valor Total: 46,80
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LAMPADA

Item: 0140
Descrição: LAMPADA 1141 24V
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,17
Valor Final: 1,95

Valor Total: 70,20
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LAMPADA



Item: 0141
Descrição: LAMPADA 67 12V
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 1,70
Valor Total: 61,20
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LAMPADA

Item: 0142
Descrição: LAMPADA 67 24V
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 1,60
Valor Total: 57,60
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LAMPADA

Item: 0143
Descrição: LAMPADA 69 12V
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 1,35
Valor Total: 48,60
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LAMPADA

Item: 0144
Descrição: LAMPADA 69 24V
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 1,30
Valor Total: 46,80
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LAMPADA

Item: 0145
Descrição: LAMPADA H3 12V 55W
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,67
Valor Final: 4,48
Valor Total: 161,28
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 34.925.161/0001-08 SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
Modelo: GAUSS

Item: 0146
Descrição: LAMPADA H3 24V 70W
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,00
Valor Final: 17,90
Valor Total: 644,40
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LAMPADA H3



Item: 0147
Descrição: LAMPADA H4 24V
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 11,49
Valor Total: 413,64
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: LAMPADA H4

Item: 0148
Descrição: LANTERNA TRASEIRA PARA CAMINHAO FORD 2629
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 189,30
Valor Total: 4.543,20
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: LANTERNA TRASEIRA

Item: 0149
Descrição: LANTERNA TRASEIRA PARA CAMINHÃO WW 26.280 / 31.280
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,33
Valor Final: 170,00
Valor Total: 4.080,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: LANTERNA TRASEIRA

Item: 0150
Descrição: MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHAO IVECO 12 VOLTS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 2.300,00
Valor Final: 1.950,00
Valor Total: 23.400,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI EIRELI
Modelo: MOTOR DE PARTIDA

Item: 0151
Descrição: MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHAO VW 12 VOLTS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.993,33
Valor Final: 1.800,00
Valor Total: 21.600,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: MOTOR DE PARTIDA

Item: 0152
Descrição: MOTOR LIMPADOR PARABRISAS UNIVERSAL 12V
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 368,00
Valor Final: 350,00
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: MOTOR LIMPADOR PARABRISAS

Item: 0153
Descrição: MOTOR PARTIDA PARA CAMINHAO MB MODERNO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Peça

Valor Referência: 1.592,67
Valor Final: 1.592,00
Valor Total: 19.104,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: MOTOR PARTIDA



Item: 0154
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM 034-12VOLT
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,00
Valor Final: 105,00
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: REGULADOR VOLTAGEM

Item: 0155
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR MODERNO COM PLUG
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 215,00
Valor Final: 214,00
Valor Total: 5.136,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: REGULADOR VOLTAGEM

Item: 0156
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM PARA MB ANTIGO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 172,67
Valor Final: 172,00
Valor Total: 4.128,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: REGULADOR VOLTAGEM

Item: 0157
Descrição: RELÉ AUXILIAR 12V 40A 4 SAIDA TRA 108
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,00
Valor Final: 40,50
Valor Total: 972,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: RELÉ AUXILIAR 12V

Item: 0158
Descrição: RELÉ AUXILIAR 4 TERMINAIS 24V TRA 211
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,00
Valor Final: 50,50
Valor Total: 1.212,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: RELÉ AUXILIAR

Item: 0159
Descrição: RELÉ DE PISCA 12V TRP 103 102
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 48,00
Valor Total: 1.152,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA

Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: RELÉ DE PISCA 12V



Item: 0160
Descrição: RELÉ DE PISCA 24V 4 TERMINAIS TRP 4245
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,33
Valor Final: 58,00
Valor Total: 1.392,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: RELÉ DE PISCA 24V

Item: 0161
Descrição: ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6201
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 19,20
Valor Total: 691,20
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6201

Item: 0162
Descrição: ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6202
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 22,20
Valor Total: 799,20
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: ROLAMENTO

Item: 0163
Descrição: ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6203
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 23,20
Valor Total: 556,80
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: ROLAMENTO

Item: 0164
Descrição: ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6204
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,67
Valor Final: 24,49
Valor Total: 587,76
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: ROLAMENTO PARA ALTERNADOR

Item: 0165
Descrição: ROTOR ALTERNADOR 12 V CAMINHÃO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 391,67
Valor Final: 389,75
Valor Total: 4.677,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: ROTOR ALTERNADOR

Item: 0166

16/09/2020



Descrição: ROTOR ALTERNADOR 12 V MÁQUINAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 470,00
Valor Final: 467,40
Valor Total: 5.608,80
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: ROTOR ALTERNADOR

Item: 0167
Descrição: ROTOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 441,67
Valor Final: 438,30
Valor Total: 10.519,20
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: ROTOR ALTERNADOR

Item: 0168
Descrição: ROTOR ALTERNADOR 24 V MÁQUINAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 502,67
Valor Final: 500,70
Valor Total: 6.008,40
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: ROTOR ALTERNADOR

Item: 0169
Descrição: SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHAO VW
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 348,33
Valor Final: 346,30
Valor Total: 4.155,60
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: SOLENOIDE DA BOMBA

Item: 0170
Descrição: SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H1
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,67
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: SOQUETE DE FAROL

Item: 0171
Descrição: SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H4
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: SOQUETE DE FAROL

Item: 0172
Descrição: SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H7
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,67
Valor Final: 35,00

Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: SOQUETE DE FAROL



Item: 0173
Descrição: SUPORTE ESCOVAS MOTOR PARTIDA CAMINHÃO - NACIONAL
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 212,67
Valor Final: 210,75
Valor Total: 5.058,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: SUPORTE ESCOVAS

Item: 0174
Descrição: TERMINAL DE BATERIA 70 mm
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: TERMINAL DE BATERIA

Item: 0175
Descrição: TERMINAL DE ENCAIXE COM TRAVA IM182/S
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,17
Valor Final: 6,11
Valor Total: 488,80
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: TERMINAL DE ENCAIXE

Item: 0176
Descrição: TERMINAL MACHO ESPADÃO CSA 061
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 8,47
Valor Total: 677,60
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: TERMINAL MACHO ESPADÃO

Item: 0177
Descrição: TERMINAL OLHAL 1/4 IM 141/S
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,23
Valor Final: 0,70
Valor Total: 42,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 24.542.254/0001-08 ACB ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
Modelo: TERMINAL OLHAL

Item: 0178
Descrição: TERMINAL OLHAL 3/16 IM 32/S
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,66
Valor Final: 1,00
Valor Total: 60,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: TERMINAL OLHAL

Item: 0179
Descrição: TERMINAL OLHAL 3/8 IM 160/S
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,60
Valor Final: 2,35
Valor Total: 141,00
Adjudicado em : 17/09/2020 - 09:19:19
Adjudicado Por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: 06.308.031/0001-90 R A DEBASTIANI-EIRELI
Modelo: TERMINAL OLHAL



RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro(a)

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Autoridade Competente